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DINO PAOLI SRL produce da 50 anni

Product name - avvitatori professionali in grado di CHIALES
| N3 _ _ _ TOOLS & PROJECT s.r..
Nome prodotto B fornire al cliente - dal gommista al ’
Product code 000046,00001 meccanico, dall'officina allo Presenta:
- ' stabilimento - le migliori tecnologie
SQuAre arve " disponibili.
HEAVY DUTY SERIES 1»

Dall’'esperienza Paoli nascono prodotti

Bod range

Canacth bufone M18-M33 che si distinguono per robustezza, DP 246
iimate torque 5706 Nm affidabilita e durata. La continua

Coppa massima 2069 fi-b ricerca e il know-how aziendale hanno

Working torque 589-1.373 Nm permesso inoltre di  sviluppare

Loppa raccomandats 436-1016 -0 avvitatori appositamente pensati per

“',":""1_('““‘” industria, le infrastrutture, la

' manutenzione industriale, gli ambienti

UP 4.200 rpn minerari e le piattaforme petrolifere.

Ogni cliente ha infine a disposizione un

IMpacts numness

Numero impats - servizio di qualita garantita e la
Working pressure 6.3 bar possibilita di confrontarsi con prodotti
Fressine & usszo J1p3 in continua evoluzione.

Air mlet o

Ingresso ana

Inner NSE dameter 13 mm . .

Déametro intemo it 0512 Chiales Tools & Project S.r.l.
Lenath (wethout anwi 2449 mm

Lungnezza (esciso aberd 48m

Via Giovanni Schiaparelli n°16
'-‘j';‘:ijf‘_lf_';; i 10148 Torino

S Tel. 011.19444021 — Fax 011.194440115
info@chialestools.com
www.chialestools.com




Avvitatore con quadro da 1 inch
modello DP 246

Albero corto, con foro piu anello

ritegno, attacchi in-out aria
standard, senza maniglia, con
cuscinetto combinato, colore

anodizzato nero.

Il modello piu richiesto con attacco
guadro da 1"!

Cover anteriore in alluminio
aeronautico 7075.

Masse battenti in acciaio
aeronautico. Basso livello di
vibrazionil!

Masse battenti di tipo pin-clutch
con sistema di lubrificazione tramite
bagno d'olio

Attacco
guadro

Capacita
bullone

Coppia
massima

Coppia
raccomandata

Diametro
interno tubo
alimentazione

Entrata aria

Ingombro
dentro lato

Lunghezza
N. impatti/min
Peso

Pressione di
esercizio

Velocita a
vuoto

1inch

M18-M39

2796 nm

589-1.373
Nm

13 mm

1/2" BSP
50 mm

249 mm
750/min
8,24 Kg

6,3 bar

4200 RPM

1inch

M18-M39

20609 ft-lbs

436-1016 ft-lIbs

0.51 2inch

1/2" BSP
1.97 inch

9.8 inch
750/min
18.2 Ibs

91 psi

4200 RPM

The most required 17 square drive model!
i el pii nictiesto con attaoco quadro dg 17
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